
Kom og bliv en del af vores nye team i Generationernes
hus 9! Vi søger lige nu 3 nye Social- og

Sundhedshjælpere eller Social- og sundhedsassistenter
til fortrinsvis NATTEVAGT

En fantastisk mulighed for at arbejde i et helt særligt hus – lyder det som noget for dig?
Vi vil gerne byde velkommen til flere dygtige medarbejdere på vores skønne plejehjem,
Generationernes Hus. 
Vi arbejder lige nu på at sammensætte et super medarbejderteam på Generationernes Hus - og
den rejse, håber vi, at DU har lyst til at blive en del af, og selv være med til at sætte DIT præg på.
Vi opnormerer på medarbejdere om natten, så der er 4 på arbejde, hver nat.
 
På Generationers Hus arbejder Nattevagterne indtil d. 30.9.25 i ældreboligerne samt begge
plejehjem. Herefter vil arbejdet være omkring beboerne på de to plejehjem.
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkede område.
Stilling er fortrinsvis i nattevagt, med weekendvagt hver 2. uge.
 
Kandidatens profil: 
•                          Du er uddannet social og sundhedsassistent eller social og sundhedshjælper
•                          Vi søger nattevagter, der bevidst har valgt at arbejde om natten og har forståelse
for, hvad det kræver i forhold til overblik, ro i maven, god faglighed og omstillingsparathed.
•                          Du brænder for at arbejde med mennesker og altid har beboerne i centrum
•                          Du brænder for projektet - Generationernes hus, og oprigtigt har lyst til at blive en
del af vores plejehjem. 
•                          Du er engageret i dit arbejde og er mødestabil
•                          Du skal være nysgerrig på det tværfaglige samarbejde, selvom beboerne oftest
sover. 
•                          Du skal kunne tænke forebyggende i forhold til at sikre en god nattesøvn for
beboerne. 
•                          Medvirke til at skabe et godt fysisk og psykisk arbejdsmiljø for både dig selv og
dine kolleger. 
•                          Desuden skal du kunne bidrage konstruktivt i samarbejdet med ledelsen,
kollegaer og meget gerne beboerne og deres pårørende.
•                          Hvad du ikke allerede ved, kan du helt sikkert lære af dine erfarne kolleger,
alligevel forventer, at du aktivt søger hjælp og kompetenceudvikling, når det er nødvendigt.
 
Derfor skal du vælge os:
Vi tilbyder dig:
•                          En arbejdsplads, hvor vi arbejder for og er sammen om det gode liv for beboerne
•                          En arbejdsplads hvor vi har fokus på både det fysiske og psykiske arbejdsmiljø og
hvor vi lige nu arbejder med udvikling af den gode kultur.
•                          Et hus, hvor generationer mødes på tværs, og hvor det levede liv udspiller sig
SAMMEN med hinanden
•                          En arbejdsplads med nærværende og tilgængelig ledelse 
•                          Et godt introforløb med mentorordning
•                          Tæt samarbejde med kollegaer og mulighed for sparring med tværfaglige kolleger
•                          Kompetence-understøttelse samt muligheder for udvikling
•                          Uddannelse i personcenteret omsorg 
 
Generationernes Hus er organisatorisk forankret i Sundhed og Omsorg og er et nyskabende bolig-
og velfærdsprojekt, der er opstået gennem et visionært samarbejde mellem Brabrand Boligforening
og 3 magistratsafdelinger i Aarhus Kommune; Sundhed og Omsorg, Børn og Unge, Sociale forhold
og Beskæftigelse. Selve huset er meget moderne og rummer en række lækre fælleslokaler, som
alle beboeren kan benytte sig af; træningslokale, musikstudie, forsamlingshus, orangeri,
træværksted, sanserum m.v. 
Du kan læse mere om Generationernes Hus her:
https://generationerneshus.aarhus.dk/
(www.aarhus.dk/kaerligkommune )
 
Buslinje 3.A går lige til døren 
 
Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingerne ønskes tiltrådt pr. 1. september 2025 eller hurtigst muligt.
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede organisation.

https://generationerneshus.aarhus.dk/
www.aarhus.dk/kaerligkommune


 
Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger fås hos Marianne Nasseri 51575906 (uge 30)
 
Ansøgning:
Klik på ”søg jobbet” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 
Ansøgningsfristen er den 25.7.25
Vi forventer at afvikle jobsamtaler d. 30.7.25 
 
I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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